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Contrat n® 101731

date:

28.02.2019

Décompte de libération du paiement des primes pour Gagnére Gabriel

Début de I'incapacité de travail: 20.07.2018
Personnel soumis a la LPP
Prime de risque annuelle

Prime d'épargne annuelle
Frais administratifs annuels

date texte du

28.02.2019 cotisation de risque 20.10.2018
28.02.2019 cotisation d'épargne 20.10.2018
28.02.2019 frais administratifs 20.10.2018

solde en votre faveur

Avec nos meilleures salutations
Tellco pkPRO

(Avis sans signature)

au

31.12.2018
31.12.2018
31.12.2018

Degré
d'invalidité
50

50

50

valeur

19.11.2018
31.12.2018
19.11.2018

1'343.90
9'001.50
279.40

Montant

132.55
887.65
12.00

1'032.20

24226 / 975815



