



Prévoyance. Banque. Immobilier.

Reçu le 11 MARS 2019



Tellco pkPRO  
Avenue William-Fraisse 3  
1006 Lausanne  
t +41 58 442 51 00  
romandie@tellco.ch

Renseignements:  
D & M Swiss Brokers Sàrl  
Christophe Mariétan  
christophe.marietan@bluewin.ch

**Confidentiel**  
PROMERKA SA  
Chemin de Cousson 23  
1032 Romanel-s-Lausanne

Contrat n° 101731  
date: 28.02.2019

## Décompte de libération du paiement des primes pour Gagnère Gabriel

Début de l'incapacité de travail: 20.07.2018

### Personnel soumis à la LPP

Prime de risque annuelle	1'343.90
Prime d'épargne annuelle	9'001.50
Frais administratifs annuels	279.40

date	texte	du	au	Degré d'invalidité	valeur	Montant
28.02.2019	cotisation de risque	20.10.2018	31.12.2018	50	19.11.2018	132.55
28.02.2019	cotisation d'épargne	20.10.2018	31.12.2018	50	31.12.2018	887.65
28.02.2019	frais administratifs	20.10.2018	31.12.2018	50	19.11.2018	12.00
<b>soldé en votre faveur</b>						<b>1'032.20</b>

Avec nos meilleures salutations

**Tellco pkPRO**

(Avis sans signature)